aliud ad terram prediéti domini epifcopi verfus partem Auftralem, habendum et te

nendum prediétam terram cum fuis pertinencijs, pro nobis et heredibus noflris, predi&to

domino Thome epiſcopo, et ſuis ſucceſſoribus, libere, quiete, bene, et in pace, integre

et folute. Ita, videlicet, quod nec nos, nec heredes noftri, nec aliquis nomine noftro

aliquid juris, in prediéta terra, de cetero exigere poterimus aut vendicare. Pro hac

autem remiflione, quietaclamacione, et figillorum noftrorum impreffione, dedit nobis

predi&tus dominus Thomas epifcopus feptem folidos, et o&to denarios fterlingorum in

gerſumam. Hijs teſtibus, Philippo de Poueneſſe, Ricardo le Veel, Alexandro Ha

range, Johanne le Lad, Thoma de Kyngefmelle, Nicholao Godefgrace, Ada Syword,

Willelmo de Merke, Nicholao fratre ejus, Adam de Swanefcompe, Johanne atte Pende,

et alijs.—Regi/?. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen. f. 23. a.

Carta Johannis le Uſſer.

ONLIU Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Johannes le

Uffer de villa de Snodelonde, falutem in domino. Quia venerabilis pater dominus

Thomas, Dei gratia Roffenf. epifcopus, michi et heredibus meis, dimifit et concefíit

quinque deiwercas terre, cum pertinencijs, jacentes in villa de Snodelonde, fecundum

quod in carta feoffamenti inde michi confe&ta plenius continetur. Et idem pater Tho

mas, vel fucceffores fui, tempore meo, feu heredum meorum, illud idem tenemen

tum indiftinguibile aliqua caufa, temporibus futuris poffent invenire, volo et pro me et

heredibus meis concedo, quod redditus in carta feoffamenti mei contentus, de ceteris

tenementis meis, que de prediéto domino epifcopo teneo, fuo termino plene levetur. In

cujus rei teftimonium figillum meum huic fcripto eft appenfum, anno regni regis Ed

wardi viceſimo ſeptimo. Hijs teſtibus, Philippo de Poueneſſe, Johanne le Veel, Jo

hanne Lad, Alexandro Herynge, Johanne de Langeriche, Ada Lylye, Radulfo le Ca

noun, et alijs,—Regiſt. Zemporal. Eccleſ & Epiſcopat. Rºffen. f. 23. a. -

Surſum Redditio.

EMORANDUM quod vicefimo die menfis Marcij, anno regni regis domini

regis Edwardi tricefimo, in plena curia de Hallynge, Johannes leTUßêrT de Snode

londe, furfum reddidit domino fuo capitali domino Thome de Woldeham, permißione

divina tunc Roffen. epifcopo, unum de tenementis que de eo tenet quod fübfequenter

fpecificatur, et inde fcriptum fuum fibi fecit in forma fubfcripta.

Notum fit omnibus hominibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, quod ego Jo

hannes le Uſer de Snodelonde conceſſi, et ſurſum reddidi venerabili in Chriſto patri et

domino meo capitali domino Thome de Woldeham, permifíione divina Roffeh. epif

copo, quoddam tenementum quod de eo tenui in villa de Snodelonde, continens tres

virgatas, & duas deiwercas terre menfuratas, et jacet in campo prediéti domini epifcopi

qui vocatur Colcmannesfeld, de Iongo in longum ex parte Boriali juxta veneIlain qûe

vocatur Broclane, in latitudine inter venellam prediétam, et dominicum ejufdem domini

£pifcopi, fccundum limitacionem menfure fuperius diéte. Quare volo, et pro me, et

heredibus meis concedo, quod idem epifcopus dominus meus capitalis, et `fuccefíores

fui habeant et teneant tenementum fupradiétum cum omnibus füis pertinencijs. Ita

quod nec ego, nec heredes mei, nec aliquis per nos, vel pro nobis, aliquid juris inde

clamare, exigere, vel calumpniare poterimus imperpetuum. In cujus rei tcfîimonium

prefenti fcripto figillum mcum appofui. Hijs teftibus, Philippo de Poueneße, Alex

andro Harange, Roberto de la Chambre, Johanne de Langeriche, Johanne le Lad, Ada

Lylye, Willelmo de Holeweye, Henrico le Vitele, et omnibus alijs in eadem curia

tunc exiflentibus. Dat. anno et die fupradictis.—Regiff. Temporal. Ecc/e/. & Epi/eopar.

Rq/fèn. J. 2 3. a. -

Carta

Carta Hamonis de Heth Roffen. Epifc.

SCIANT prefentes et futuri, quod nos frater Hamo, permiffione divína Rofferi.

epifcopus, dedimus et coaceffimus, ct prefenti carta noftra confirmavimus, Johanni

de Meleforde, omnia mefuagia, terras, et tenementa, cum fuis pertinencijs univerfis

que fuerunt Johannis Herynge, quondam tenentis noftri, in villis de Snodelonde et

Hallynge, et que nobis acciderunt in efchaetam, per forisfa$turam Johannis Herynge

predicti, habend. et tenend. omnia mefuagia, terras, et tenementa predicta, cum fuis

pertinencijs univerfis, prediéto Johanni de Meleforde, et uni heredi fuo, de nobis et

fuccefforibus noftris per fervicia inde debita et confueta. In cujus rei teftimonium figil

lum noflrum prefenti carte fecimus apponi. Dat. apud Hallynge vicefimo quinto dic

menfis Junij, anno regni regis Edwardi tercij poft conqueftum tercio. Hijs teftibus,

Wynando le Veel, Henrico de Poneſshe, Johanne Lad, Willelmo de Cheleſham, Wil

lelmo Ufsher, Willelmo Holloweye, Thoma Canoun, Johanne Bakere, Roberto Noble,

et alijs multis.—E Regi/. Temp. Ep. Roff.

Dimiffio ad Firmam.

Р:т univerfis quod menfe Junj, anno regni regis Edwardi filij regis quinto

decimo, inter nos Hamonem, permiflione divina Roff. epifcopum, et me Willel

mum de Herdefelde ita convenit, videlicet, quod nos predictus Hamo epifcopus tradi

dimus, et ad firmam dimiffimus diéto Willelmo, et heredibus fuis áe confenfu capituli

eccleſie noſtre Roff. ſeptem acras terre, cum pertinencijs ſuis, jacentes in villa de Snode

londe, in campo vocato Riſshet, videlicet, in Occidentali parte campi predicti, haben

dum et tenendum prediétas feptem acras terre, cum pertinencijs fuis, de nobis et fuccef

foribus noftris, prediéto Willelmo et heredibus fuis impcrpetuum, reddendo inde annu

atim, ad feftum fanéti Michaelis, in manerio noftro de Hallynge, nobis et fuccefforibus

noftris, feptem quarteria ordei quadragefimalis, juxta precium melioris bladi per qua

tuor denarios in quarterio. Ad quam quidem di&ti bladi annui redditus folucionem,

prediétis termino et loco fideliter faciendam, ego prediétus Willelmus, et heredes mei

obligamus nos, et omnia bona noftra, et etiam prediétas feptem acras terre, una cum

fexdecim acris terre mee in Snodelonde, et fexdecim acris terre mee in Eaſtmallynge,

cum pertinencijs fuis, ad quorumcumque manus devenirint in futurum, diftri&tioni pre

• di&ti domini epifcopi, et fuccefforum fuorum, et eorum ballivorum, quoufque prediéto

domino epifcopo, et fuccefforibus fuis, de prediéto blado annui redditus, quandocumque

aretro fuerit in toto, vel in parte plenaria fuerit fatisfaétum. Et nos Hamo epifcopus,

et fucceffores noftri, warantizabimus prediéto Willelmo et heredibus fuis, predictas

feptem acras terre cum pertinencijs fuis, pro redditu prediéto imperpetuum. In cujus

rei teftimonium prefenti fcripto in modum cyrographi confeéto, figilla noftra alternatim

funt appenfa. Hijs teftibus, Johanne de Delham tunc fenefcallo, Thoma atte Halle

tunc ballivo de Hallynge, Johanne Ufsher, Waltero Fabro, Ricardo Poynard, Radulfo

Canonn, Johanne Waryn, & alijs. Dat. apud Hallynge menfe et anno fupradiétis.

Item carta Ricardi Lulke de quinque acris in eodem campo.

Item carta Galfridi Lylie de duabus acris in eodem campo.

Item carta Johannis Herynge de una acra in eodem campo.

Item carta Willelmi Pyr de una acra in eodem campo.

Item carta Johannis Pyr de una acra in eodem campo.

Item carta Johannis Wedone de una acra in eodem campo.

Item carta Nicholai Lulke de una acra in eodem campo.

Item carta Thome Duntefrenche de una acra in eodem campo,

-Regift, Temporal, Ecclef & Epi/copat. Rofèn, f. 2 1, b,

Carta
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Carta Walteri de Bogeherſt. \

SC I ANT prefentes et futuri, quod ege Walterus filius Johannis de Bogeherft conceßi,